
0:03
Distancia Tiempo 1er. Auto

S.S Enlace Total Otorg. Salida

CH0 Parque de  Servicio (OUT) 9:00

RZ REABASTECIMIENTO TODOS LOS COMPETIDORES

1 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (34.62) (08.26) (42.88)
1 Urb. San Silvestre (1) 1,56 1,56 0:20 9:20

PE 1 Urb. San Silvestre - Santa Rosa de la Mina(1) 14,16 9:23
2 Villa Nueva (1) 1,15 15,31 0:20 9:43

PE2 Villa Nueva - Comunidad La Honda (1) 12,14 9:46
3 Com. El Pejichi (1) 4,28 16,42 0:15 10:01

PE 3 Com. El Pejichi - San Ramon (1) 8,46 10:04

3a Parque de Servicio  (IN) 1,27 9,73 0:15 10:19

Flexi Service  Max. 00:20

 Servicio  A  Plaza de San Ramón 34,76 8,26 43,02 0:40

3b Parque de Servicio (OUT) Reagrupamiento (IN) 10:59

3c Reagrupamiento (OUT) 0:30 11:29

RZ REABASTECIMIENTO TODOS LOS COMPETIDORES

2 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (34.62) (08.26) (42.88)
4 Urb. San Silvestre (2) 1,56 1,56 0:20 11:49

PE 4 Urb. San Silvestre - Santa Rosa de la Mina(2) 14,16 11:52
5 Villa Nueva (2) 1,15 15,31 0:20 12:12

PE5 Villa Nueva - Comunidad La Honda (2) 12,14 12:15
6 Com. El Pejichi (2) 4,28 16,42 0:15 12:30

PE 6 Com. El Pejichi - San Ramon (2) 8,46 12:33

6a Parque de Servicio  (IN) 1,27 9,73 0:15 12:48

Flexi Service  (Max: 45 min.)

 Servicio  B  Plaza de San Ramón 34,76 8,26 43,02 0:45

6b Parque de Servicio (OUT) 13:33

**6c Parque Cerrado (IN) - Coliseo Municipal 0,32 0,32 0:05 13:38

** CH 6c No Penaliza Adelanto

69,52 16,84 86,36
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Rally de San Ramón 2.021

Total sabado
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ETAPA 1  Sabado 24 abril 2.021

T.C Lugar



0:03
Distancia Tiempo 1er. Auto

S.S Enlace Total Otorg. Salida

6d Parque Cerrado (OUT) 8:00
6e  Parque de Servicio (IN) 0,47 0,47 0:05 8:05

 Servicio  C  Plaza de San Ramón (00.00) (00.47) (00.47) 0:20
6f Parqe de Servicio (OUT) 8:25

RZ REABASTECIMIENTO TODOS LOS COMPETIDORES

3 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (15.09) (02.64) (35.46)
7 Mamenco (1) 0,57 0,57 0:15 8:40

PE 7 Mamenco - Catalina (1) 7,12 8:43
8 G 77(1) 0,71 7,83 0:15 8:58

PE 8 G 77 - Minera Electrum (1) 8,15 9:01
8a Parque de Servicio  (IN) 1,36 9,51 0:15 9:16

Flexi Service  Max. 00:20

 Servicio  D Plaza de San Ramón 15,27 2,64 17,91 0:40

8b Parque de Servicio (OUT) Reagrupamiento (IN) 9:56

8c Reagrupamiento (OUT) 0:30 10:26

RZ REABASTECIMIENTO TODOS LOS COMPETIDORES

4 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (15.09) (02.64) (35.46)
9 Mamenco (1) 0,57 0,57 0:15 10:41

PE 9 Mamenco - Catalina (1) 7,12 10:44
10 G 77(1) 0,71 7,83 0:15 10:59

PE 10 G 77 - Minera Electrum (1) 8,15 11:02
**10a Parque de Cerrado Final  (IN)  Plaza de San Ramón 1,36 9,51 0:15 11:17

** CH 10a No Penaliza Adelanto

15,27 2,64 17,91

Total Etapa 2 30,54 5,28 35,82

 ETAPAS S.S Enlaces Total %

Dia Sabado 24 de abril  seccion 1, 2 69,52 16,84 86,36 69,48%

Dia Domingo 25 de abril seccion 3,4 30,54 5,28 35,82 30,52%

TOTAL 100,06 22,12 122,18 100,00%

ETAPA 2  Domingo 25 de abril 2.021

C.H - PE Lugar
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TOTAL  DEL RALLY

Total Domingo


